Edital 04/2019 - Deferimento das inscrições (após os recursos

interpostos ao CMDCA)

Dispõe sobre a relação de

candidatos inscritos deferidos

ao cargo de Conselheiro

Tutelar, após apresentação

dos recursos ao Conselho

Municipal de Direitos da

Criança e do Adolescente.

 Art. 1º: O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Dionísio Cerqueira (CMDCA), torna público a relação de candidatos

deferidos ao cargo de conselheiro tutelar, após apresentação dos recursos.

• INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Candidato Nº da Inscrição Data de Nascimento
Melania Willirich Schefer 001/2019 16/04/1967

Jessica dos Santos Scher  002/2019 12/06/1993

Raul Cezar Galvão 003/2019 06/11/1972

Geanine Dahmer Schrader 004/2019 05/05/1981

Marisangela Aparecida Surdi  005/2019 03/05/1975

Ana Claudia de Lara  006/2019 17/05/1993

Carla Chiele da Silva  007/2019 08/08/1994

Tiago Marcelo Egger 008/2019 14/09/1988

Juçara Pinheiro Macedo  009/2019 26/02/1971

Solange Lurdes Gularte Pimentel  010/2019 27/08/1971

Fernanda da Paz  011/2019 07/11/1990

Ivonete De Camargo Fortes 012/2019 13/06/1991

Marylaine Klein  013/2019 20/01/1986

Marilucia Bento Medina da Silva 014/2019 29/03/1971

Fernanda Dos Santos Azeredo 015/2019 14/12/1988

Janete Penassol Dos Santos  016/2019 27/09/1973

Marlene Sieg Fischer  017/2019 23/04/1960

Edila Simone Machado 018/2019 08/03/1979

Nelson Mendes da Silva Andrade 019/2019 01/04/1990

Ana Caroline Haefliger 020/2019 25/09/1993

Jessica July Ganzer 021/2019 31/12/1992

Jandara Shaiana Schueigerti Abadi 022/2019 19/02/1992

Ana Maristela Iolandes Dutra 023/2019 10/05/1998

Sirlene Terezinha Fumegali Sell 024/2019 19/09/1976

Jessica Carolina Bublitz Do Carmo  025/2019 13/02/1998

Natalia da Silva  027/2019 03/10/1995

Ivonete Aparecida Ties  028/2019 17/09/1987

Lucas Mateus Burin  029/2019 27/08/1991

Dulce Poleselo de Lara  030/2019 22/08/1965

Chrislayne Das Graças Fernandes 031/2019 01/09/1998

João Felipe Rodrigues Colman 032/2019 20/10/1995

Ricardo De Lima Mangini  033/2019 08/07/1993

Rodrigo Gonçalves de Christo  034/2019 07/08/1992

Edimilson Portes de Moura Da Silva  035/2019 08/03/1993

Jessica Cassiana Da Silva Oliveira   036/2019 28/10/1994

Daniel Henrique Machiavelli 037/2019 07/05/1978

Graciela Tosetto Bortoli  038/2019 22/01/1990

Anderson Paulo Herkert 039/2019 04/02/1983

Maria Lucia de Christo  040/2019 23/09/1981

Gessica Camila Ortega de Lara 041/2019 08/02/1991

Matheus Henrique Lemos  042/2019 10/04/1997

Serenita Da Silva 043/2019 21/09/1993

Juliana Lima Meotti  044/2019 23/10/1995

Tatiane Batista 045/2019 21/01/1992

Total de inscrições deferidas: 44 inscrições

Art. 2º: Publicada a relação de inscrições deferidas, qualquer pessoa poderá

impugnar a candidatura, mediante prova da alegação, no período de 19 (dezenove)

e 21 (vinte e um) de junho de 2019, no horário de atendimento ao público, junto a

Secretaria Municipal de Assistencia Social.

Dionisio Cerqueira, 17 de junho de 2019.

______________________________
Everaldo Weiss Gonçalves

Presidente do CMDCA